
ZARZĄDZENIE NR 0050.052.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 4 kwietnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2017 roku  poz. 1875 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077),§ 3 pkt 2b, § 12 uchwały nr 
LV/463/2017 Rady Miasta Marki z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Miasto Marki na 2018 rok zarządzam co następuje:

§ 1. 

Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki.

§ 3. 

Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 1DA18BBA-F969-402B-B394-26B0BD0BD5AA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.052.2018

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 4 kwietnia 2018 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH - ZMIANY
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

przed zmianą 2 980 700 1 817 700 1 817 700 0 1 817 700 0 0 0 0 0 1 163 000 1 163 000 0 0

zmniejszenie -95 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -95 000 -95 000 0 0

zwiększenie 95 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95 000 95 000 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 2 980 700 1 817 700 1 817 700 0 1 817 700 0 0 0 0 0 1 163 000 1 163 000 0 0

przed zmianą 2 978 500 1 815 500 1 815 500 0 1 815 500 0 0 0 0 0 1 163 000 1 163 000 0 0

zmniejszenie -95 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -95 000 -95 000 0 0

zwiększenie 95 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95 000 95 000 0 0
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej

po zmianach 2 978 500 1 815 500 1 815 500 0 1 815 500 0 0 0 0 0 1 163 000 1 163 000 0 0

przed zmianą 1 163 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 163 000 1 163 000 0 0

zmniejszenie -95 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -95 000 -95 000 0 0

zwiększenie 95 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95 000 95 000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 1 163 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 163 000 1 163 000 0 0

przed zmianą 58 100 793 55 502 492 37 753 619 30 981 539 6 772 080 17 478 720 227 992 42 161 0 0 2 598 301 2 598 301 0 0

zmniejszenie -2 200 -2 200 -2 200 0 -2 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 200 2 200 2 200 0 2 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 58 100 793 55 502 492 37 753 619 30 981 539 6 772 080 17 478 720 227 992 42 161 0 0 2 598 301 2 598 301 0 0

przed zmianą 187 783 187 783 187 783 0 187 783 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2 200 -2 200 -2 200 0 -2 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 200 2 200 2 200 0 2 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

po zmianach 187 783 187 783 187 783 0 187 783 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47 000 47 000 47 000 0 47 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 200 2 200 2 200 0 2 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 49 200 49 200 49 200 0 49 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 124 688 124 688 124 688 0 124 688 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2 200 -2 200 -2 200 0 -2 200 0 0 0 0 0 0 0 0 04700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 1DA18BBA-F969-402B-B394-26B0BD0BD5AA. Podpisany Strona 1



po zmianach 122 488 122 488 122 488 0 122 488 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 206 670 137 139 114 344 77 542 299 48 353 862 29 188 437 23 976 494 34 035 800 750 087 715 764 2 093 900 67 555 793 65 455 793 9 746 038 2 100 000

zmniejszenie -97 200 -2 200 -2 200 0 -2 200 0 0 0 0 0 -95 000 -95 000 0 0

zwiększenie 97 200 2 200 2 200 0 2 200 0 0 0 0 0 95 000 95 000 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 206 670 137 139 114 344 77 542 299 48 353 862 29 188 437 23 976 494 34 035 800 750 087 715 764 2 093 900 67 555 793 65 455 793 9 746 038 2 100 000

Id: 1DA18BBA-F969-402B-B394-26B0BD0BD5AA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.052.2018

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 4 kwietnia 2018 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - ZMIANY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 163 000,00 0,00 1 163 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 1 163 000,00 0,00 1 163 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 163 000,00 0,00 1 163 000,00

Budowa chodników i małej architektury 
przy budynkach komunalnych 138 000,00 - 95 000,00 43 000,00

Modernizacja elewacji, wykonanie 
izolacji przeciwwilgociowej oraz 
wymiana stolarki w budynkach 
komunalnych

553 000,00 95 000,00 648 000,00

Razem 67 555 793,00 0,00 67 555 793,00

Id: 1DA18BBA-F969-402B-B394-26B0BD0BD5AA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.052.2018 Burmistrza Miasta Marki z dnia 04 kwietnia 2018 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” oraz 801 „Oświata
i wychowanie wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Zmiany w zakresie wydatków majątkowych:
- zmiana planu wydatków majątkowych w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” wynika
z konieczności zabezpieczenia środków na jednoroczne zadania inwestycyjne. Powyższe zmiany nie
zmieniają zakresu rzeczowego zadania.

Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 206.670.137,00 zł.

Id: 1DA18BBA-F969-402B-B394-26B0BD0BD5AA. Podpisany Strona 1




